申請者所在地

団体名

代表者

搬入

展示

搬出

講義室使用

　博物館の施設及び設備を使用したいので、計画書を添えて下記のとおり申請しま

様式第３号（第１１条関係）

博物館施設等使用許可申請書

令和　　　年　　　月　　　日

 八代市教育委員会 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　    　　　　　　　　）

す。なお、使用に際しては、八代市の博物館条例及び同施行規則を守るとともに、
これらに基づく職員の指示に従います。

記

令和　　年　　月　　日から 　 月　 日（　時から　時まで）

（催物の名称）

使用期間 令和　　年　　月　　日まで 　 月　 日から　 月　 日まで

（搬入搬出を含みます）　　　　　　　　　 　　日間 　 月　 日（　時から　時まで）

使用区分 　１．特別展示室を使用する　　２．ウォールケース　A ・　B を使用する

使用目的

住所
使用責任者

氏名

（展示品の種別及び点数）

使用内容

観 覧 料 　　有料　・　無料 館内で頒布物  有（有料・無料） ・ 無

受付年月日 令和　　年　　月　　日　 許可年月日 令和　  年　  月　  日

１・する　日　時　分から　時　分まで 2・しない

その他

　※太線の枠内を記入してください。

使　用　料 備考